
ALBO PRETORIO 

COMUNE DI CATENANUOVA 

995  1 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE L)I ENNA (L.R. 15/2015) GIÀ PROVINCIA REGIONALE DI ENNA 

SETTORE 1 °  
AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO 

IMP. 72 
Prot. n. 4337 DEL 10.6.2020 

MA 744-746-747-748 

749-750-752-753 

DETERMINAZIONE N. 42 DEL 15.5.2020 

Oggetto: Impegno spesa e liquidazione fatture TIM S.p.A. - Telefonia fissa - 
Utenze di Piazza Municipio,15 CIG Z4C26CFC1E 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Nominato P.O. dal Sindaco con propria determinazione n. 01 del 20.01.2020 

Acquisite le fatture elettroniche emesse da TIM S.p.A. di pertinenza del sopra 

intestato Settore, riportanti i seguenti dati: 

linea Id numero numero periodo 
documento protocollo importo 

0935 78703 28500055320 8V00131942 3134 del 3° BIM 2020: € 220,75 
22.4.2020 febbraio - marzo iva inclusa 

split payment 
0935 78701 2850296781 8V00129764 3136 del € 559,70 

22.4.2020 " iva inclusa 
split payment 

0935 75068 2850290981 8V00130157 3138 del € 	53,62 
22.4.2020 / iva inclusa 

split payment 
0935 75162 2850301903 8V00131402 3139 del € 	39,04 

22.4.2020 " iva inclusa 
split payment 

0935 78286 2850544715 8V00129597 3147 del " € 878,20 
22.4.2020 iva inclusa 

split payment 
0935 78702 2850544975 8V00131886 3150 del € 	85,53 

22.4.2020 iva inclusa 
split payment 

093575417 2850545152 8V00129816 3152 del € 	51,01 
22.4.2020 iva inclusa 

split payment 
016113596868 2545077049 8A00062742 1724 del 2° BIM 2020: € 	0,19 

24.02.2020 dicembre-gennaio intero importo da 
pagare a TIM 

0935133744904 2545261714 8A00039518 1700 del € 	0,12 
21 02 2020 " intero importo da 

pagare a TIM 

SOMMANO € 1.888,16 

Comune di Catenanuova 	 Determinazione Settore AA.GG. n. 42 del 15.5.2020 Pagina 1 di 2 



Visto l'art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n.190 (legge di 
stabilità 2015) che stabilisce che le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, 
ancorchè non rivestano la qualità di soggetto passivo di IVA, devono versare direttamente 
all'erario l'imposta sul valore aggiunto che è stata addebitata loro da fornitori; 

Visto il DURC; 

Visto l'art. 163 del testo unico delle leggi sugli enti locali; 

Per quanto sopra 

DETERMINA 

I. impegnare e liquidare la somma di € 1.888,16 IVA inclusa sul codice di bilancio 
01.02-1.03 esercizio finanziario 2020 in favore di TIM S.p.A. con sede in Milano, via 
Gaetano Negri, i per la fornitura del servizio di telefonia fissa delle utenze del 
Palazzo di Città; 

2. rimettere la presente all'Ufficio Economico Finanziario per i conseguenti 
adempimenti; 

3 incaricare quest'ultimo di versare l'imposta, per le medesime fatture qui liquidate, 
direttamente all'Erario secondo quanto previsto dalla legge di stabilità 2015 in 
materia di scissione dei pagamenti; 

4 disporre la pubblicazione sul sito internet di questo Ente. 

L'Isjuttore Direttivo 
Drjpria Tracà 	

Il Resp.l 

o 	D 

SETTORE 2° 
ECONOMICO - FINANZIARI( 

LIQUIDAZIONE CONTABILE 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi contabili e fiscali si autorizza 

l'emissione del mandato di pagamento in favore di TIM S ,p4. 
Et 

int&im del Settore 

/ La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio one di questo Comune 

per consecutivi giorni quindici a far data 
-1061 U. 2020 

Comune di Catenanuova 	 Determinazione Settore AA.GG. n. 42 del 15.5.2020 Pagina 2 di 2 


